

DESSERTS

Sticky toffee pudding , caramelised pecans, honeycomb ice cream V 748kcal	7.25
Toffee chocolate pavlova , whipped vanilla cream, Dulce de Leche V 660kcal	7.25
Lotus Biscoff cheesecake , clotted cream ice cream 921kcal	7.25
Black cherry pie , clotted cream ice cream V/Ve* 389kcal *vegan ice cream available	7.25
Coffee crème brûlée , toasted honey pecans V 456kcal	7.25
Sorbet , choose from green apple 258kcal or blood orange 340kcal Ve	7.25
Chocolate brownie , clotted cream ice cream V 1084kcal	7.25
Maple & pecan waffle , Dulce de Leche, honeycomb ice cream V 710kcal	7.25
Indulgent ice cream , choose 3 scoops of honeycomb, clotted cream, strawberry or chocolate V/Ve* 450kcal *vegan ice cream available	7.25
Lemon parfait , white chocolate coating, raspberry coulis, limoncello V 460kcal	7.25
Forest berry choux bun , whipped vanilla cream, warm chocolate sauce V 516kcal	7.25
Apple & rhubarb crumble , honey oat crumble, clotted cream ice cream V 556kcal	7.25
Coffee & mini dessert , choose from salted caramel chocolate brownie 588kcal, 6.25 apple & rhubarb crumble 279kcal or coffee crème brûlée 228kcal V	6.25

HOT DRINKS

Our coffees are served with semi skimmed milk or plant based milk alternatives

Espresso	s 2.75 D 3.45	Americano Ve/V 0kcal	3.45
Single or double Ve/V 0kcal		Hot Chocolate V 234kcal	3.95
Cappuccino Ve/V 153kcal	3.75	Teapigs Ve/V	2.95
Caffè Latte Ve/V 153kcal	3.75	Choose from - English breakfast 22kcal,	
Mochaccino V 234kcal	3.75	earl grey strong 22kcal, peppermint	
Flat White Ve/V 120kcal	3.75	0kcal, super fruit 0kcal or green tea 0kcal	

 [FIND OUR PUB OR VISIT DESTINATIONINNS.CO.UK](https://www.destinationinns.co.uk)

V Suitable for vegetarians. **Ve** Suitable for vegans. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Adults need around 2000 kcal a day. Allergen Information. Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.